
UCHWAŁA NR 2761/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 1 PAŹDZIERNIKA 2020 R. 

 

 

w sprawie przedstawienia Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego „Informacji 

o stanie realizacji zadań oświatowych Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 

w roku szkolnym 2019/2020” 

 

Na podstawie art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 910) oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1688 t.j.) uchwala się, co następuje. 

 

§ 1 

Przedstawia się Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego „Informację o stanie realizacji 

zadań oświatowych Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w roku szkolnym 

2019/2020”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 910) oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 t.j.) organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego 

w terminie do 31 października, przedstawia organowi stanowiącemu jednostki samorządu 

terytorialnego informację o stanie realizacji zadań oświatowych tej jednostki za poprzedni rok 

szkolny. 

W przygotowanej „Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego w roku szkolnym 2019/2020” ujęto sytuację szkół i innych 

jednostek oświaty prowadzonych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego oraz inne 

działania w zakresie oświaty zrealizowane w okresie roku szkolnego 2019/2020. 


